ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ MINH LONG

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /GM-UBND

       Minh Long, ngày      tháng     năm 2025
GIẤY MỜI

Họp để thống nhất một số nội dung liên quan đến
công tác PCGD - XMC năm 2025

Căn cứ Hướng dẫn số 932/SGDĐT-GDTrH ngày 09 tháng 9 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào về việc hướng dẫn thực hiện công tác PCGD- XMC năm 2025; Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 07/8/2025 của Ban Chỉ đạo PCGD-XMC xã Minh Long năm 2025. UBND xã tổ chức cuộc họp để thống nhất một số nội dung liên quan đến công tác PCGD - XMC năm 2025 nhu sau:

1. Thành phần:

· Đồng chí Trần Thị Mỹ Lan, Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban Chỉ đạo PCGD - XMC xã;

· Các đồng chí có tên trong Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo PCGD - XMC năm 2025 (theo Quyết định số 321/QĐ-UBND ngày 18/9/2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long).
2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/9/2025 (Thứ Hai).
3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

4. Tổ chức thực hiện: Giao Phòng Văn hoá - Xã hội chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết khác phục vụ cuộc họp.

Đề nghị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự họp đảm bảo thành phần và thời gian theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri